（一社）庄内町総合型スポーツクラブ　コメっちわくわくクラブ

令和６年度　地域クラブ（中学生クラブコース）　登録申請書

一般社団法人庄内町総合型スポーツクラブコメっちわくわくクラブ

理事長　齋藤　　禎　殿

申請日　令和　　年　　月　　日

下記のとおり、会員負担金を添えて登録を申請します。

〒

（自宅）

（携帯）

＠

名 名 立川中 名 町外 名）

名 名 立川中 名 町外 名）

名 名 立川中 名 町外 名）

名 ※会員名簿（氏名、性別、生年月日を記載）を添付。

□ 加入済 □ 未加入 ※加入済の場合は控えの写しを添付。

※定期活動日の曜日と時間、活動場所を記入。

◎事務担当者（案内や連絡先が代表者と異なる場合のみ記入）

〒

（自宅）

（携帯）

＠

ふりがな

氏　名

住所

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

㊞

令和7年度県中体連
地域クラブ登録予定

□ 有 □ 無

男・女

男・女

地域クラブ
指導者名

※庄内町教育委員会
の委嘱を受けた指導者

を記入。

会員の保険加入

活動日・場所

年齢
（R6.4.1現在）

氏名 性別 資格名（正式名称で記入ください）

男・女

会員数

計

1年

2年

3年

（内訳：余目中

（内訳：余目中

（内訳：余目中

代表者

（　男子　・　女子　）団体名

ふりがな

氏　名
㊞

住所

電話
番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ